
    

 ◎ ご注文は、平日＝午前９時～午後４時まで 

    （土曜・日曜・祝日は休業致します） 

 ◎ 即日発送分の受付は、２時にて終了させて戴きます。 

 ◎ 午後２時以降のご注文は翌営業日の発送になります。 

◆ 価格表に掲載していない商品も多数お取り扱い致しております。 ◆ 掲載価格は全て消費税別です。 

送料・手数料のご案内 

            コレクト便  

アルバムの冊数が多い時。 パッケージの一辺が50cmを超える大判の額縁・パネル・大型三脚・スクリーンなど極端に長い物。 

割れ物など特別梱包が必要な物。 多量の乾電池など極端に重い物。 個口数が多数になる場合は別途ご相談させていただきます。 

別途送料・梱包料金 

が追加される場合 

基 

本 

送 

料 

地域区分分 基本送料 （１個口） 地域により異なります (税別) 

 商品代金 （税別） 本州 四国 北海道・九州 沖縄・離島 

9,999円以下 1,000円 1,300円 1,500円 2,300円 

10,000円～19,999円 800円 1,000円 1,200円  2,000円 

20,000円～49,999円 無料    300円    500円 1,200円 

50,000円以上 無料 

※ お振込みの場合はご入金確認後の商品発送になります。 

※ 銀行のお振込手数料は、お客様にてご負担をお願い致します。 

※ 代引きをご利用の場合は、お買い上げ金額により「送料」と「代引き手数料」が加算されます。（ヤマト運輸コレクト便） 

※ 基本送料は下表の通りです。 但し、商品の「重さ」・「大きさ」により梱包個口数が増える場合は追加送料が掛かります。  

         （大型商品や割れ物など特別梱包が必要な場合は別途梱包料金が掛かる場合がございます。） 

代引き手数料 (税別) 

 商品代金 （税別） 全国共通 

49,999円以下 300円 

50,000円以上 無料 

取扱い運送会社 

50,000円未満の場合は一律300円です。 

◆ ご注文は間違いを無くすためＦＡＸまたはＥメールにてお願い致します。 

FAX  049-293-7286    E-mail  order@okano-shokai.co.jp    

〒〒〒〒350-1121 

埼玉県川越市脇田新町15-8    

FAX    049-293-7286    
TEL    049-293-7285    

http://www.okano-shokai.co.jp    

商品の不良交換・返品・お取り寄せ品について                        届きました商品は速やかに確認・検品をお願い致します 

故障などの不具合がございましたら、納入後10日以内の場合は初期不良として送料弊社負担にて交換致します。 

納入後、日数が経過した商品は未使用の新品であっても初期不良の対象になりません。 メーカー保証のある商品は無償修理扱いとなります。 

お客様のご都合による返品・お取り寄せ商品のキャンセルはお断り致します。特にメーカー返品不可の商品の場合はご注文時にご了解いただいた

上でお取り寄せ致します。入荷商品は必ずお買い上げいただきますので慎重にご発注をお願い致します。 詳細はお問い合わせください。 

 掲載項目 ページ 
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 ミニラボカラーペーパー／ミニラボ用ケミカル／ミニラボ消耗品 4 

 ミニラボ用包材 （DP袋・プリント袋・ミニアルバム・各種写真用袋）／のぼり旗 5 

 電池 （乾電池・ボタン電池・リチウムシリンダー電池） 6 

 記録用メディア （CD-R・DVD-R・メモリーカード・USBメモリー・カセットテープ） 7 

 インクジェットプリンタ用紙 （フジ画彩／キヤノン） 8 

 インクジェットプリンタ用紙 （エプソン／ピクトリコ／マキシム） 9 

 インクジェットプリンタ用インクカートリッジ （キヤノン／エプソン） 10 

 フリーアルバム ・ポケットアルバム（ナカバヤシ） 11 
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 掲載項目 ページ 

 工事用アルバム・フォトアルバム （ハクバ／フジカラー／万丈） 12 

 木製額縁・アルミ額縁・肖像額縁（ハクバ／フジカラー／ケンコートキナー） 16-17 

 木製額縁・樹脂フレーム・ガラスフレーム （互陽） 18 

 写真整理用品・写真台紙・台紙袋 19 

 ＵＳＢケーブル／ＵＳＢコンセントチャージャー／ポータブル電源 20 

 お役立ち商品 （ラジオカセット／ハンディファン／センサーチャイム） 21 

 三菱 昇華型メディアセット／フジフィルム 昇華型メディアセット／ハズキルーペ 22 

 ＤＮＰフォトイメージング DSシステム／昇華型フォトプリンター＆メディアセット 23 

 注文票 24 

 樹脂製フォトフレーム （万丈／フジカラー） 13-15 


